
Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu

Całkowita 

wartość projektu 

w PLN

Koszty 

kwalifikowalne                

w PLN

Dotacja EFRR w 

PLN 

 Suma dotacji                        

w PLN 

69 468 280,10

85,00%

21 573 999,99

70,00%

71 194 199,98   

85,00%

43 148 000,05

85,00%

247 067 623,69 247 067 623,69 205 384 480,12 205 384 480,12Razem

Projekt, który spełnił kryteria formalne, kryteria merytoryczne ogólne i kwalifikuje si ę do dofinansowania.

Załącznik do uchwały Nr 12/501/2017 r. Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 marca 2017 r.                           

50 762 353,01 50 762 353,01   RPKP.01.05.01-04-0001/17 43 148 000,05   

Lp.

Lista z ocenionym pozytywnie projektem pozakonkursowym wybranym do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, dla wezwania nr RPKP.01.02.02-IZ.00-04-22P/17, RPKP.01.03.02-IZ.00-04-23P/17, RPKP.01.04.01-IZ.00-04-24P/17, RPKP.01.05.01-

IZ.00-04-25P/17 w ramach działania 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej, 1.4 Wsparcie 
rozwoju przedsiębiorczości, 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP, poddziałanie: 1.2.2 Wsparcie prac B+R poprzez instrumenty 

finansowe, 1.3.2. Wsparcie przedsiębiorstw akademickich poprzez instrumenty kapitał, 1.4.1 Wsparcie rozwoju mikroprzedsiębiorstw, 1.5.1 Pożyczki dla MŚP na nowe 
modele biznesowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.
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Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego

Warszawa

RPKP.01.02.02-04-0001/17 

RPKP.01.03.02-04-0001/17

RPKP.01.04.01-04-0001/17

Wsparcie innowacji i 

przedsiębiorczości poprzez 

instrumenty finansowe RPO 

WK-P 2014-2020.
71 194 199,98   

21 573 999,99   

69 468 280,10   81 727 388,36

30 819 999,99

83 757 882,33

81 727 388,36   

30 819 999,99   

83 757 882,33


